

5	Медицинская сестра <i>Гериатрический кабинет</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-гериатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ГБУЗ АО «ГВВ»
(должность)

(подпись)

Панкратьева Александра Юрьевна
(Ф.И.О.)

30.12.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

Белусово
(подпись)

Бегунова Наталья Николаевна
(Ф.И.О.)

30.12.22
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации работников
здравоохранения
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Гостенина Евгения Валерьевна
(Ф.И.О.)

30.12.22
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689
(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Изварина Галина Владимировна
(Ф.И.О.)

26.12.2022
(дата)